4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,  

допущенным к участию в Конкурсе ООО «Турбюро Москва М»,  на условиях, 

которые предусмотрены извещением о проведении Конкурса, заявкой на участие 

в Конкурсе, с ценой договора 299 700 000  (двести девяносто девять миллионов 

семьсот тысяч) рублей и размером вознаграждения 7,3 % (семь целых три десятых 

процента) от цены услуг лица, непосредственно оказывающего услуги.  

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте 

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org.